
400

0.4kV

R<30 ohmrez

2

125
400 400

200A
RSA-1/3

15/0,4kV
100kVA

istn. stacja trafo
AKADEMIA BYDGOSKA nr 99410

istn. linia kablowa  
YAKY 4 x 120 mm   
 

2

    EAP
    5/6A
3x230/400V

    C52abd
    5/10A
3x230/400V

istn. wlz
YKY 4x95mm
+YKY 1x50 mm

2

2

SIRCO VM2
160A

kVarhkWh
Pmax

6
25

plomb.

      Ska        plomb.

kWh
Pmax

6
25

      Ska        plomb.

plomb.

ZDM 405
1/5A
3x230/400V

UPS

IMW
150/5A
kl.0,5
przekładniki wymienić
na ISMa 150/5A kl.0,2
2,5VA FS5
Ith=60xIpn

WG

istniejąca tablica
pomiarowa

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe

"BUKOMEX" sp. z o. o.
85-061 Bydgoszcz ul. Matejki 7a   NIP 554-030-88-56

Skala:

Branża:

Data:

Projektant: Sprawdzający:

Treść rys.:

E

Stadium:

Nr rys.:

Inwestor:

Obiekt:

PBUniwersytet Kazimierza Wielkiego
Bydgoszcz ul. Chodkiewicza 30

Układ pomiaru energii z transmisją danych
Bydgoszcz ul. Przemysłowa 34

24.09.2012

R

WYPOSAŻENIE TABLICY
DO DEMONTAŻU

istn. złącze ZK-3

istn. linia kablowa  
YAKY 4 x 120 mm   
 

UWAGI
1. Sieć TN-C
2. W istn. tablicy  wymienić przekładniki npomiarowe
3. Istn. wyposażenie tablicy TL zdemontować 
4. Nowa tablica licznikowa - wg rys 3/4 i 4/4
    zabudowana w pom. rozdzielni RG

proj. tablica TL
wg rys  3/4

MOXA

CU-P32

4 szt

6 szt

1/4
Schemat układu zasilania


